
PHC2001 Kombinovaná pH elektroda, Red Rod, BNC
Kat. číslo produktu: E16M313

CZK Cena bez DPH: Kontaktujte nás
Dostupné

Dlouhodobá přesnost a reprodukovatelnost díky technologii Red Rod

Univerzální pH elektroda s referenčním systémem Red Rod. Rozsah měření pH 0 až 12, -10 až 100 °C. Kapalinový spoj: porézní solný můstek.
BNC konektor.
 
Symetrie elektrod s technologií Red Rod zajišťuje, že izohodnota pH je stejná jako nulová hodnota pH, což dává vysoce reprodukovatelné
výsledky, a to i ve vzorcích s kolísající teplotou.

Reprodukovatelné podmínky měření díky speciální bajonetové hlavici

Široké teplotní rozpětí -10 až 100 °C

Rychlá a přesná odezva

Stabilní signál

Bezproblémový kapalinový spoj

Technické údaje

Délka: 103 mm

Délka kabelu: 1 m

Materiál: Sklo

Plnicí roztok: Plnitelná elektroda: Saturovaný KCl

Rozsah měření: 0 - 12 pH

Solný můstek elektrody: Porézní solný můstek

Speciální funkce: Referenční systém Red-Rod

Teplotní rozsah: -10 - 100 °C

Termistor: Žádné (vyžadováno externí)

Typ elektrody: Laboratorní kombinovaná pH elektroda s referenčním systémem Red Rod

Typ senzoru: Sklo

Záruka: 12 měsíců

Požadované příslušenství



• Plnicí roztok, referenční, saturovaný KCl (KCl.L), 100 mL  (Item S21M002)
• Plnicí roztok, referenční, krystaly KCl (KCl.C), 15 g  (Item S21M001)

Product details pdf footer


